TEXHUYECKASA

' ETATROND.S. WHCTPYKUNS (&

=1 Net o

o

UNI EN ISO 9001: 2000 - 9190.ETAD

3/8 "- 1/2" UHKeKLUMOHHAas KnanaH
3/8” — 1/2” IH)KeKUiHHNI KnanaH

NpumeHnenne [ 3acrocyBaHHs :

Mopenb | Mogenb Konbuo / Kinsye Kopnyc /| Kopnyc
3/8 "- 1/2" UHXeKUMOoHHas KknanaH 0 FPM 1 PVDF
VA
SVA00300 3/8 — Vo” IH)KEKLiVIHMU K1arnaH 1 EPDM 2 PP

KoMnneKkcHbI BUA 1 0COBEHHOCTW | KOMIIeKCHUH BUITISA Ta OCOB/IMBOCTI

S-S

CrangaptHasa KoHbvrypauns /| CraHgapTHa KoH@iIrypatis

O6wwme pa3Mepbl U XapaKTePUCTUKA [ 3arasibHi po3Mipy Ta XapaKTepUCTUKE

1 3/8" noakoyeHns Hacoca
3 1 3/8” migkmovenns Hacoca
4 2 1/2” noaknro4YeHust Hacoca
/ /_ 1/27 nigrmoyerHs Hacoca
| , 5
‘| / / i 3 1/2" coeanHeHve Tpy6onposoaa
| / | f 6 1/2” 3'eqranHs Toy6onpoBogy
/ f —
/ | /
‘ ' 4  3/8" coeamHeHune TpybonpoBoga
1Feard E 3/8” 3'eqHarirs Tpy6ornpoBogy
‘ 5 PaspesaHHoe paclumpens
Po3pizaHe po3LmpeHHs
6 M10x1 pe3bboBoe coeanHeHne

M10x1 pi3pboBe 3 €qHaHHS

53 20,5—=1—13 48,5

Doc #: DIS 00043 01 rev. 2 1(4) Etatron DS SpA - Via dei ranuncoli, 53 — 00134 ROMA - ITALY



TEXHUYECKASA

' ETATROND.S. WHCTPYKLA

B .

UNI EN ISO 9001: 2000 - 9190.ETAD

3/8 "- 1/2" UHKeKLUMOHHAas KnanaH
3/8” — 1/2” IH)KeKUiHHNI KnanaH

KoMmnnekT 3/4

»OTO Onwucanune / Ommc Kon-Bo / K-c1p
_J m lm """""" — : MHXXeKUnoHHas knarnaH 1
=l QUMM THXKEeKLIiHWA KianaH

y A _ LLInaHroBbI 3amnM 6x8 1
Q : LLinarrosmi 3axum 6x8
Hacapka ans Tpybkn 6x8 1
Hacagka ais Tpybku 6x8
Hunnenb 1/2" 1
Hinenp 1/2"
Brynka 10x14 1
Brysika 10x14
Hacagka anst Tpybkn 10x14 1
Hacagka ais Tpybkm 10x14
Hacagka anst ynnoTHuTenbHoro konbua 10x14 1
Hacagka 4is yiinbHIoYoro Kibys 10x14

PacriopHasi npy>xvHa 1
Po3riipHa rnpyxHa
Tpy6uaTas raika M10x1 1
M10x1 Tpy6yacra rauka

Q) MM6KMI WnaHr 4x6 He
: THyY Ky WwaaHr 4x6 [10CTAB/ISETHCS

Doc #: DIS 00043 01 rev. 2 2(4)

Etatron DS SpA - Via dei ranuncoli, 53 — 00134 ROMA - ITALY




TEXHUYECKASA

' ETATROND.S. WHCTPYKUNS (&

=1 Net o

N

UNI EN ISO 9001: 2000 - 9190.ETAD

3/8 "- 1/2" UHKeKLUMOHHAas KnanaH
3/8” — 1/2” IH)ceKUiHHNI KnanaH

KoHdurypauwm | KoHgirypadlii

CxeMa noakntodenust /| Cxema rifgKk/mroYEHHS

KoHdurypauuv |/ KoHgirypauis A (CtaHpapTHa):

e LWap D9,5/ D95 kysbka
e [aBnenue / mck 0,4 bar

KoHdurypauwv [/ KoHgirypadii A+C:

e Lap D9,5 + npyxuHa / D9,5 kysibka + npyxuHa
e [aBnenue / mck 1,0 bar

[OnuHa apuratens gMaMeTpom Bbixoda 7 MM
LosxuHa gBuryHa [iametpom suxoqa 7/ MM

KopoTkuin |/ koporkumvi
MIH. JOBXUHE

CpepgHsas
Cepegrs

OnvHHas
Hosra

[nviHbl nHXxekTopa [/ JoBxmHu iHXekTopa Bblpe3aTb B COOTBETCTBMM C TpeboBaHMAMM
Bupizary BIArnosiaHo 4o BUMOr

Doc #: DIS 00043 01 rev. 2 34 Etatron DS SpA - Via dei ranuncoli, 53 — 00134 ROMA - ITALY



TEXHUYECKASA =Y
Q ETATRON Dl s- UHCTPYKUNSA “ @

UNI EN ISO 9001: 2000 - 9190.ETAD

VALVOLA INIEZIONE 3/8" — 12"
3/8” — Va” ITHxeKUiVHNH Ki1anaH

CoeanHenve 10x14 ansa wnaHra
3eqHanHa 10x14 p[714 wiaaHra

3/8" coeanHenune (1) n anvHHasa anuHa (2) | O6LWwwit BMA KNanaHa ans Tpybku 10x14
3/8” 3'egHarHs (1) Ta gosra fosxuHa (2) 3.4,/'&‘/71:/4/4//7 BUIIF4 KAaraHa 4719 Tpyb6ku 10x14

KomnnekT gns Tpybku 6x8 n 10x14
Komriekt 415 Tpy6km 6x8 7 10x14

5

- & 1. Talika / ravika
: 2. Brynka/ Brysika
L P 1 3. Hacapka / Hacagka
J[I[ﬂ v o | f[ axka / 4
4, Konbuo / kinbuye
2 -
I an I 5. WnaHr / wraHr
=) /i ] 3
HL 74 =
o -
Tpybka 6x8 Tpybka 10x14
MpuMepbl YCTaHOBKM
lpuknagu ycraHoBku
YcraHoBKa Ha 3/8” noakstoyeHne YcraHoBnenue 1/2" CoeanHeHne 4x6
BcraHos/ieHHS1 Ha 3/8" rigK/ItoYeHHS 'mbkoe pacmpeHue

BcraHosrieHHs 1/27 3€AHaHHS 4x6 [Hydke po3LLMPEHHS

Doc #: DIS 00043 01 rev. 2 4 (4) Etatron DS SpA - Via dei ranuncoli, 53 — 00134 ROMA - ITALY



